
Přírodní osvěžovač vzduchu - Levandule

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Levandule
Dostupnost: není skladem
Cena: 142CZK

Vůně levandule příjemně zklidňuje, působí proti bolestem hlavy a má antiseptické účinky. Vhodná i do dětského
pokoje před spaním

Zklidňující vůně pro duševní pohodu a snadné usínání

Levandulový éterický olej patří k silicím s nejširším možným využitím. Vhodná je při napětí, stresu, nachlazení,
bolestech hlavy i migréně. Je známá svými antiseptickými a zklidňujícími účinky. Čistě přírodní produkt k
rychlému osvěžení prostor, neutralizaci nepříjemných pachů doma, v kancelářích, čekárnách, ordinacích atd.
Vhodná je i do ložnic a dětských pokojů před spaním.

OBJEM: 50ml

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

Jednoduše stříkněte při migréně či pro uklidnění do okolních prostor nebo před spaním na polštář.

SLOŽENÍ

Alcohol denat. (Alkohol denat.)
Parfum* (Vůně 100% přírodních esenciálních olejů)
Linalool**
Limonene**
Geraniol**
Coumarin** (Kumarin)

*směs esenciálních olejů
**přirozená součást esenciálních olejů

 

NEBEZPEČÍ / VAROVÁNÍ / DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Zamezte přímému vdechnutí a kontaktu s kůží a očima. Dráždivé. Nepoužívat vnitřně.
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Neskladujte v blízkosti tepelných zdrojů. Hořlavý.
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.



 

Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/prirodni-osvezovac-vzduchu-levandule-levandule

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

